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Musikresa till Berlin  
med OPUS och Camilla Lundberg 

27–30 november 2026 

 

PROGRAM 
 

Följ med på en stämningsfull adventsresa till Berlin – en stad där Europas historia och kulturliv möts i en 

unik och levande helhet. Under fyra dagar får vi uppleva konserter i världsklass på Philharmonie och 

Konzerthaus samt Tosca på Staatsoper med internationella stjärnor. Genom inspirerande introduktioner 

fördjupar Camilla Lundberg lyssnandet ytterligare och öppnar nya perspektiv. På denna resa får musiken 

ta plats på riktigt – samtidigt som det finns gott om tid att själv upptäcka en av Europas mest fascinerande 

huvudstäder. 

 
Fredag 27 november 
 

Resan inleds med flyg från Köpenhamn eller Stockholm till Berlin Brandenburg. Efter ankomst väntar 

transfer till eleganta vid Gendarmenmarkt där vi börjar med en gemensam välkomstlunch.  
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Under eftermiddagen ger Camilla Lundberg en musikalisk introduktion som öppnar dörren till kvällens 

konsert. När vi senare anländer till Philharmonie väntar en av världens främsta orkestrar, 

Berlinerfilharmonikerna, under ledning av Kirill Petrenko. Programmet rör sig i den italienska 

senromantikens och orkesterpraktens landskap. Martuccis Notturno skimrar i mjuka, nästan 

impressionistiska färger – en stilla nattmusik där klangen tycks sväva fritt.  

I Respighis trilogi möter vi ett helt annat uttryck: Fontane di Roma målar Roms fontäner i olika tider på 

dygnet, från gryningens ljus till nattens mystik. Pini di Roma låter pinjeträden bli symboler för historiens 

vingslag där marschrytmer och pastorala avsnitt vävs samman. I Feste romane kulminerar allt i en explosiv 

orkesterfest: rytmer, brassklanger och slagverk skapar en nästan överväldigande ljudvärld. Efter denna 

klangrika kväll i Hans Scharouns musiktempel återvänder vi till hotellet med bussen som tog oss hit. 

Lördag 28 november 

Dagen börjar med frukost och en introduktion där gårdagens musik sätts i perspektiv. Därefter väntar en 

dag på egen hand i Berlin. Upptäck Museumsinsel, besök Gemäldegalerie eller promenera genom 

stadens historiska kvarter. Här finns något för varje intresse. 

 
 

På kvällen promenerar vi till Staatsoper Unter den Linden för Puccinis Tosca. Operan är ett koncentrerat 

drama där varje ton bär känsla och handling framåt. Puccinis musik rör sig sömlöst mellan innerliga arior 

och dramatiska utbrott – från Toscas gripande bön till Cavaradossis lyriska E lucevan le stelle och Scarpias 

mörka maktgestalt.  

Orkestern förstärker dramatiken med täta harmonier och tillsammans skapas en intensiv helhet där kärlek, 

svartsjuka och makt kolliderar. I titelrollen ser vi polska sopranstjärnan Aleksandra Kurzak som firat 

triumfer på världens scener de senaste åren. 
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Söndag 29 november 

Efter morgonens introduktion står dagen fri att uppleva Berlin i adventstid. Julmarknadernas ljus och dofter 

ger staden en särskild stämning så här års.  

 
 

På kvällen väntar en sista konsert i Konzerthaus, bara några minuters promenad från hotellet. Rundfunk-

Sinfonieorchester Berlin under Vladimir Jurowskij bjuder på ett program som spänner över både nutid 

och klassiker. 

 

Sara Abazaris nyskrivna verk inleder och ger en direkt kontakt med vår tids musikaliska språk. I Bernsteins 

Serenade, inspirerad av Platons Symposion, möter vi ett mer reflekterande och lyriskt tonspråk där violinen 

– här spelad av Maria Ioudenitch – för en dialog med orkestern i flera kontrasterande satser. Kvällen 

avslutas med Richard Strauss Also sprach Zarathustra, ett monumentalt verk där den berömda inledningen 

växer fram ur tystnaden och öppnar för en resa genom mäktiga klanglandskap och virtuosa 

orkesterpassager. Efter konserten promenerar vi till hotellet där avrundande musiksamtal i baren avslutar 

dagen för den som vill. 

 

Måndag 30 november 

Efter frukost checkar vi ut och lämnar hotellet för transfer till flygplatsen enligt respektive hemresa. Med oss 

hem har vi minnen av konserter och operaföreställningar och förhoppningsvis en fördjupad förståelse för 

musiken och dess uttryck.  
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Resmål: Musikresa till Berlin för Opus Magasin   

 
Datum: 

 
27–30/11 2026 
 

 
Flyg: 
 

 
Flyg från Arlanda eller Kastrup med SAS i ekonomiklass inkl. bagageavgift.  
Flyg från Landvetter kan erbjudas mot tillägg och på förfrågan.  
Utresa 27 nov: Arlanda – Berlin kl. 08.45-10.20  
Utresa 27 nov: Kastrup – Berlin kl. 08.20-09.25  
Hemresa 30 nov: Berlin – Kastrup kl. 13.50-15.05  
Hemresa 30 nov: Berlin – Arlanda kl. 19.25-21.05 
 

 
Logi: 
 

 
Hilton Hotel Gendarmenmarkt, 5*****  
Bekväma rum och fina allmänna utrymmen. Utmärkt frukostbuffé. Och bäst av allt: läget vid 
Gendarmenmarkt! Här är det nära till Konzerthaus, Staatsoper Unter den Linden och Friedrichstrasse, 
många restauranger och affärer. Mitt i kvarteret som med rätta heter just Mitte! 
www.hilton.com/en/hotels/berhitw-hilton-berlin/    
 

 
Pris: 

 

19 900:-/ person i delat dubbelrum (baserat på 30 deltagare) med flyg från Arlanda 

 

 

I priset ingår: 

 
 

 

 

 

• Flyg med SAS i ekonomiklass inkl. bagageavgift exkl. flygskatter (Arlanda) 

• 3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

• Välkomstlunch inkl. dryck (vin eller öl eller alkoholfritt alternativ) dag 1 

• Biljett till konsert på Philharmonie med Berliner Philharmoniker och Kirill Petrenko (kat 2) 

• Biljett till Tosca på Staatsoper under den Linden (kat 1) 

• Biljett till konsert med Rundfunk Sinfonieorchester, Vladimir Jurowski & Maria Ioudenitch på 
Konzerthaus (bästa kategori) 

• Skatter, vägskatter och lagstadgade avgifter (paketresemoms 2,67 %) 

• Musikciceron Camilla Lundberg medverkar under hela resan 

• Kunnig teknisk reseledare från BK Travel Solutions (Olof Esbjörnsson) 
 

 
Tillkommer: 
 
Frivilliga tillägg: 

  
Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca ARN 525:- / CPH 790:-). 
 
Flyg från Köpenhamn: 900:- Enkelrumstillägg: 3 200:- 
  

 
Villkor: 

 
Priset är baserat på 30 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi förbehåller oss rätten att justera 
priset med hänsyn till prisändringar utanför vår kontroll exempelvis valutakursförändringar och lokala 
skatter. Särskilda resevillkor bifogas anmälningsfakturan (3000:-). Slutlikviden skall betalas ca 30 dagar 
före avresa, också efter erhållande av faktura. BK Travel Solutions har ställt lagstadgad resegaranti till 
Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och lyder under paketreselagen. 
 

 
Bokning: 

 
Anmäl via bokningslänken: https://projektwebb.bktravelsolutions.se/261127opusberlin/  
Ange personuppgifter som namn, adress, mail, telefon. I länken skall man också fylla i sina 
passuppgifter, så ha passet tillgängligt när anmälan görs. Man har möjlighet att ange vem man reser 
tillsammans med och eventuella allergier eller matpreferenser.   
                                                                                                

 
Kontakt: 

 
BK Travel Solutions Telefon 040-60 60 220 (mån–tors kl. 09–14) Mail: info@bktravelsolutions.se   
 

                                                                                                                                                                                 BKJ 260603 
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